

#azosszefogaserotad



A JÓ SZOMSZÉD [www.coop.hu](http://www.coop.hu)

abc és szuper

coop klub MOBIL APP



TÖLTSE LE!  
VÁLTSÁ BE!



EGYSZERŰEN AZ APP-BAN!



Csatlakozzon Ön is Törzsvásárlói programunkhoz! Igényeljen kártyát az APP-ban vagy regisztráljon meglévő kártyájával 2023.11.09-ig, hogy Ön is megszerezhesse következő blokkvégi kuponunkat.

A mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott Coop üzletben végzik. További részletek: [www.coop.hu](http://www.coop.hu)

ITT KÉSZÜLT: SZEGED



Pick Rákóczi salámi\*  
Csemege  
szuper: Paprikás 6990 Ft/kg

699 Ft/10 dkg

ITT KÉSZÜLT: SZEKSZÁRD



Coop teavaj  
Min. 82%  
100 g, 3990 Ft/kg

399 Ft



D.E. Karaván,  
D.E. Paloma  
Örölt-pörkölt kávé  
225 g, 3996 Ft/kg  
899 Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

799 Ft/db  
3551 Ft/kg



Zott tejföl  
20%  
330 g, 1421 Ft/kg  
469 Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db  
1209 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

\* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes\*\* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes.\*\*\* Ajánlatunk csak a tökehuszt pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
november 02 - 04.

**Csirkecomb\*\***  
Egész, előhűtött

**999 Ft/kg**

**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
november 02 - 04.

**Sertéslapocka\*\*\***  
Előhűtött

**1699 Ft/kg**

**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
november 02 - 04.

**Sertéskaraj\*\*\***  
Csont nélkül, előhűtött

**1999 Ft/kg**

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

2023.11.02. CSÜTÖRTÖKTŐL 11.08. SZERDÁIG

[www.coop.hu](http://www.coop.hu)



coop üzletlanc

# FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

\*Ajánlatunk csak a csomagolt élelmiszerekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**ITT KÉSZÜLT: KAPOSVÁR**

**Köméta Útravaló felvágott\***  
Glutén-, szója és laktózmentes  
Olasz, Fokhagymás szelet  
**szuper:** Tavaszi szelet  
299 Ft/10 dkg, 2990 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**  
**259** Ft/10 dkg  
2590 Ft/kg

**ITT KÉSZÜLT: HAJDÚDOROG**

**Coop löncshús\***  
2290 Ft/kg

**229** Ft/10 dkg

**ITT KÉSZÜLT: SZEGED**

**PICK\* Kenőmájás szuper: Sült hagamás májas**  
2390 Ft/kg

**239** Ft/10 dkg

**Kaiser Cigánysonka\***  
3990 Ft/kg

**399** Ft/10 dkg

**Finonimo Torrero szalámi\***  
4990 Ft/kg

**499** Ft/10 dkg

**ITT KÉSZÜLT: NÁDUDVAR**

**Nádudvari császárszalonna\***  
3990 Ft/kg

**399** Ft/10 dkg

**ITT KÉSZÜLT: SZEKSZÁRD**

**Coop rögös túró**  
Félzsíros  
250 g, 1996 Ft/kg

**499** Ft

**ITT KÉSZÜLT: SZEKSZÁRD**

**TOLLE UHT tej**  
1,5%  
1 l

**259** Ft

**Meggle UHT főzõtejzín**  
10%  
200 ml, 1495 Ft/l

**299** Ft

**Danone Activia joghurt**  
Több ízben  
Eper,  
Őszibarack-gabona  
125 g, 1432 Ft/kg

**179** Ft

**Ammerländer szeletelt sajt**  
Trappista  
125 g, 3992 Ft/kg

**499** Ft

**szuper: Ammerländer márkázott vaj**  
250 g, 3596 Ft/kg

**899** Ft

**ITT KÉSZÜLT: SÁRVÁR**

**Sága selyemsonka**  
Szeletelt, combhússal  
100 g, 5990 Ft/kg

**599** Ft

**Milli**  
Jegeskávé,  
Jegeskávé 0%  
hozzáadott cukorral  
300 ml, 1330 Ft/l  
**szuper:**  
Mogyoró ízű kakaó,  
Madártej ízű tejjal  
400 ml, 998 Ft/l

**399** Ft

**ITT KÉSZÜLT: NÁDUDVAR**

**szuper: Coop gyorsfagyasztott levesbetét**  
Májgombóc,  
Hüsgombóc  
250 g, 2396 Ft/kg

**599** Ft

**iglo gyorsfagyasztott zöldség**  
Zsenge tavaszi zöldborsó  
**szuper:**  
Zsenge vajbab  
450 g, 1776 Ft/kg

**799** Ft

**Jégtrade gyorsfagyasztott zöldség**  
Brokkoli-mix keverék  
450 g, 1553 Ft/kg

**699** Ft

**Hulala cukrozott habalapanyag**  
UHT 200 ml, 2745 Ft/l  
**549** Ft  
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

**COOP KLUB ÁR:**  
**499** Ft  
2495 Ft/l

# ALESSI

## A stílus és minőség találkozása

gyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!



hűségponttal  
**71%**  
akár  
kedvezmény

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2023. október 01-től december 31-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben.

- 1 MÉLYTÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG** 14.000 Ft/cs. helyett, **3.999 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 2 LAPOS TÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG** 14.000 Ft/cs. helyett, **3.999 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 3 SALÁTA SZERVÍRÓZÓ TÁL** 25.000 Ft/cs. helyett, **5.799 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 4 DESSZERT TÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG** 10.000 Ft/cs. helyett, **2.799 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 5 OVÁLIS SZERVÍRÓZÓ TÁL** 25.000 Ft/cs. helyett, **5.499 Ft/cs.** +10 hűségpont

A mély és lapostányérok egységára 7000 Ft/db, 10 hűségponttal 2000 Ft/db. A desszert tányéroké pedig 5000 Ft/db, 10 hűségponttal 1400 Ft/db. A desszert tányér csomag és az Ovális szervírózó tál csak a promo+ emblémával ellátott Coop szuper és szuper plusz üzletek választékában szerepel. Míg a fém kiegészítők kizárólag a vasarlas.coop.hu webáruházban érhetőek el.

Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 10 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. A bemutatott képek illusztrációk. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Kőryves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

coop  
promo+

### SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL! 2023.11.02-TŐL 11.08-IG

#### TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Sága Füstli  
Klasszik, Sajtós  
140 g, 3564 Ft/kg  
499 Ft

**399 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
2850 Ft/kg



203000048661800100231108

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

+1  
HŰSÉGPONT  
2db  
AZONOS TERMÉK  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

2023. 11. 02-től 11. 08-ig.  
Beváltás részletei a szárolápon.

#### TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Lenor öblítő  
Spring Awakening 1600 ml, 1437 Ft/l, Gold Orchid 1200 ml, 1916 Ft/l  
**szuper: Lenor illatgyöngyök**  
Gold Orchid, Spring Awakening  
210 g, 10 948 Ft/kg  
2299 Ft

**1999 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
1249, 1666 Ft/l, 9519 Ft/kg



203000048381400300231108

**300 Ft**  
KEDVEZMÉNY

+2  
HŰSÉGPONT  
1db  
TERMÉK  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

2023. 11. 02-től 11. 08-ig.  
Beváltás részletei a szárolápon.

+1 HŰSÉGPONT  
2db AZONOS TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

Milli Kanalazoo túródesszert  
Keksz-vanília ízű  
**szuper:**  
Vadmálna ízű  
150 g, 2527 Ft/kg

**379 Ft**

+1 HŰSÉGPONT  
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

Milka praliné krémtöltelékkel  
I Love Milka Epres,  
I Love Milka Mogyorós  
**szuper:**  
Happy Birthday Tejkrém  
110 g, 8173 Ft/kg

**899 Ft**

+1 HŰSÉGPONT  
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

D.E. Omnia őrölt-pörkölt kávé  
Silk, Gold  
**szuper:**  
Intense  
250 g, 3996 Ft/kg

**999 Ft**

+1 HŰSÉGPONT  
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

Nivea tusfürdő  
Creme Care,  
Men Sensitive  
250 ml, 3396 Ft/l

**849 Ft**

+1 HŰSÉGPONT  
2db AZONOS TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ITT KÉSZÜLT: NYÁRLÓRINC

Apenta üdítőital  
Málna,  
Vitamixx alma-mangó  
**szuper:**  
Light meggy,  
Light grapefruit-pomelo  
1,5l, 233 Ft/l  
349 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**299 Ft/db**  
199 Ft/l

+2 HŰSÉGPONT  
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

Vanish folteltisztító folyadék  
Pink, White  
1l  
2189 Ft

**COOP KLUB ÁR:**  
**1999 Ft**

+1 HŰSÉGPONT  
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

Regina  
Delicate  
Gentle Feeling,  
**szuper:**  
Refreshing Aloe  
3 rétegű, 4 tekercs, 150 Ft/tek.

**599 Ft**

**Advent tibi**

Vásárolj bármilyen tibi terméket, nyiss ki mindennap egy új ablakot az AP-kóddal, és nyerj!

LG OLED  
FŐDÍJ  
LG OLED A2 TV

KÜLÖNDÍJ\*  
ROBOTIBI - Rowenta X-pilóter robotporoszo

A promóció időtartama:  
2023. november 02. - december 10.

Részletek: [adventtibi.hu](http://adventtibi.hu)

+1 HŰSÉGPONT  
2db AZONOS TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

Tibi csoki  
Eperkrém, Étsokoládé, Ananászkrém,  
Banánkrém  
90 g, 3878 Ft/kg  
349 Ft

**299 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
3322 Ft/kg

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**203000048441700100231108**

2023. 11. 02-től 11. 08-ig.  
Beváltás részletei a szárolápon.

A Coop Klub ár törzsvásárlóikártyával érvényes. \*Sporoljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, mátrixával megjelölt üzletekben érvényes.

A képek csak illusztrációk.

# AJÁNLATAINK A SPÓROLÁS MESTEREINEK!



**Kinder Maxi King**  
Hűtött desszert  
35 g  
**279 Ft**

2 db-os vásárlásasonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**259 Ft/db**



**ITT KÉSZÜLT: PÁPA**  
**Pápai bacon, szeletelt**  
Natur  
200 g, 5495 Ft/kg  
**1099 Ft**

2 db-os vásárlásasonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**999 Ft/db**  
4995 Ft/kg



**Zott Jogobella joghurt**  
A boltban megtalálható ízekre Meggy, Őszibarack, 0%-os eper, 0%-os erdei gyümölcs  
**szuper:**  
Áfonya-gránátalma  
150 g, 1327 Ft/kg  
**199 Ft**

3 db-os vásárlásasonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**159 Ft/db**  
1060 Ft/kg



**Pöttyös tejsüti**  
Tejes, Mega Csoki  
28 g  
**szuper:**  
Tejes, 0% hozzáadott cukorral 20 g  
**179 Ft**

3 db-os vásárlásasonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**159 Ft/db**



**szuper: Müller tejital**  
Csokoládé ízű, Eper ízű  
400 g, 948 Ft/kg  
**379 Ft**

2 db-os vásárlásasonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**329 Ft/db**  
823 Ft/kg



**Müller tejerizs**  
Csoki, Vanília  
200 g, 1495 Ft/kg  
**299 Ft**

2 db-os vásárlásasonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**269 Ft/db**  
1345 Ft/kg



**ITT KÉSZÜLT: RÉPCELEK**  
**Medve sajt**  
Bármely ízben, kivéve a laktózmentes termékek  
Natur 8 cikkelyes, Csipős paprikás 8 cikkelyes  
140 g, 4279 Ft/kg  
**599 Ft**

2 db-os vásárlásasonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**499 Ft/db**  
3564 Ft/kg



**Pick sertés párizsi**  
400 g, 2748 Ft/kg  
**1099 Ft**

2 db-os vásárlásasonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**999 Ft/db**  
2498 Ft/kg



**Delma margarin**  
With Yoghurt, Multivitamin, Enyhén sós  
450 g, 1220 Ft/kg  
**549 Ft**

2 db-os vásárlásasonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**499 Ft/db**  
1109 Ft/kg



**Coop csibemájás**  
150 g, 2527 Ft/kg  
**379 Ft**

2 db-os vásárlásasonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**299 Ft/db**  
1993 Ft/kg



**Rio Mare insalatissime készlet tonhallal**  
Kukoricasalátával, Mexikói salátával  
**szuper: Sicily**  
160 g, 8119 Ft/kg

**1299 Ft**



**ITT KÉSZÜLT: DEBRECEN**  
**Globus zöldségkonzerv**  
Csemege kukorica 340/285 g, 1751 Ft/kg  
Csicscriborsó 300/265 g, 1883 Ft/kg  
Zöldbab, vágott 400/225 g, 2218 Ft/kg

**499 Ft**



**Kalifa Darált mák**  
200 g, 2995 Ft/kg

**599 Ft**



**ITT KÉSZÜLT: GYERMELY**

**Gyermelyi 4 tojas tészta**  
Szarvacska, Copfocska  
500 g, 1198 Ft/kg

**599 Ft**



**Kotányi fűszerkeverék**  
Sült oldalas 40 g, Fasírt 25 g  
**szuper: Fokhagymás sültcsirke** 30 g

**299 Ft**

## NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK, CSAK AMÍG A KÉSZLET TART!

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető, a készlet erejéig. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.



60327 LEGO City Lószállító autó

**7899 Ft**



11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek  
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter  
41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

**2899 Ft**



60333 LEGO City Fürdőkádás kaszkadőr

**2299 Ft**



30417 LEGO Friends Kerti virág és pillangó  
30333 LEGO Duplo Első elefantom  
30585 LEGO City Tűzoltó járókocsi  
30580 LEGO Creator Mikulás  
30435 LEGO Harry Potter Építsd meg saját roxforti kastélyod!

**599 Ft**



**ITT KÉSZÜLT: SZEGED**  
**Snack vagdalt fűszerpaprikával**  
**szuper: Magyaros**  
130 g, 2685 Ft/kg

**349 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
ALBERTIRSA

**Watt energiaital**  
Classic,  
Fehérepér-guava  
**szuper:**  
Alma-körte  
0,25 l, 796 Ft/l  
**199 Ft**

3 db-os vásárlásásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**179 Ft/db**  
716 Ft/l



**Kobányai világos sör**  
4,3%  
0,5 l, 638 Ft/l  
**319 Ft**

2 db-os vásárlásásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**299 Ft/db**  
598 Ft/kg



**Borsodi világos sör**  
Tisztán  
árpamalátából  
4,5%  
0,5 l, 638 Ft/l  
**319 Ft**

2 db-os vásárlásásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**299 Ft/db**  
598 Ft/l



ITT KÉSZÜLT:  
SOPRON

**Soproni sör**  
Klasszikus  
4,5%  
0,5 l, 638 Ft/l  
**319 Ft**

2 db-os vásárlásásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**299 Ft/db**  
598 Ft/l



ITT KÉSZÜLT:  
KÉKKÜT

**Theodora Kereki ásványvíz**  
Szénsavas,  
Szénsavmentes  
**szuper:**  
Enyhe  
1,5 l, 113 Ft/l  
**169 Ft**

6 db-os vásárlásásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**149 Ft/db**  
99 Ft/l



**Pepsi**  
Pepsi Cola,  
Pepsi Max  
**szuper:**  
Mirinda  
Narancs Zero  
0,5 l, 678 Ft/l  
**339 Ft**

2 db-os vásárlásásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**299 Ft/db**  
598 Ft/l



**Lay's chips**  
Teffjölös-snidlinges,  
Sós, Sajtos  
60 g, 7817 Ft/kg  
**469 Ft**

2 db-os vásárlásásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**429 Ft/db**  
7150 Ft/kg



**Mogyi Crassh! Földimogyoró tésztabundában**  
Hagymás-tejfölös,  
Wasabis, Sajtos  
60 g, 4983 Ft/kg  
**299 Ft**

2 db-os vásárlásásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**249 Ft/db**  
4150 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT:  
SZERENCS

**Coop kakaós tortabevonó**  
Tej, Ét  
100 g, 3690 Ft/kg  
**369 Ft**

2 db-os vásárlásásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**299 Ft/db**  
2990 Ft/kg



**Rolls ostyarúd**  
Kakaós,  
Földimogyorós, Tejszínes  
144 g, 4507 Ft/kg  
**649 Ft**

2 db-os vásárlásásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**559 Ft/db**  
3882 Ft/kg



**Mentos cukordrazsé**  
Mentol 38 g,  
Rainbow 37,5 g,  
Gyümölcs 38 g  
**249 Ft**

2 db-os vásárlásásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**229 Ft/db**



ITT KÉSZÜLT:  
IZSÁK

**Coop 8 tojasos száraztészta**  
Szélesmetélt,  
Cérnametélt  
200 g, 2395 Ft/kg

**479 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
SZEGED

**Coop egytálétel**  
Mexikói chilis bab,  
Sólet csipős lecsókolbásszal  
400 g, 1748 Ft/kg

**699 Ft**



**szuper: Polisett édesítőszer**  
120 db-os, 1,9 Ft/db

**229 Ft**



**Coop virágmez**  
500 g, 2598 Ft/kg

**1299 Ft**



**Jonaco csemegeuborka**  
6-9 cm  
680/350 g, 1711 Ft/kg

**599 Ft**



**szuper: Gemma di Mare Himalája só**  
250 g, 2276 Ft/kg

**569 Ft**



**Coop őszibarack befőtt**  
Felezett, hámozott  
680/370 g, 2430 Ft/kg

**899 Ft**



**Dawtona paradicsomlé**  
Natúr, Fűszeres,  
Zöldéses  
300 ml, 1197 Ft/l

**359 Ft**



**Globus Mindennapi Csemege ketchup**  
450 g, 1998 Ft/kg

**899 Ft**



**Globus Könnyed Majonéz**  
451 g, 1993 Ft/kg

**899 Ft**



**Delikat ételiszitó**  
Standard  
75 g, 5853 Ft/kg  
Sírkés ételekhez  
55 g, 7982 Ft/kg  
**szuper:**  
Csökkentett sótartalmú  
65 g, 6754 Ft/kg

**439 Ft**



**Knorr kocka**  
Pörköltizestő,  
Tyúkhúsleves  
**szuper:**  
Halászlé  
120 g, 5825 Ft/kg

**699 Ft**



**Delikat csurgítésztales leves**  
Gulyásleves,  
Húsleves  
59 g, 4051 Ft/kg  
**szuper:**  
Gombaleves  
57 g, 4193 Ft/kg

**239 Ft**



**Globus mártás**  
Milánói gombával,  
Bolognai  
400 g, 2498 Ft/kg

**999 Ft**



**Hamé májas**  
Kacsamájás  
**szuper:**  
Libamájás  
105 g, 4086 Ft/kg

**429 Ft**



**Globus**  
Csirkemájkrem 48 g

**119 Ft**



**Orsi baromfikrém**  
Csirkemájjal,  
Libamájjal  
50 g, 5180 Ft/kg

**259 Ft**



**Coop melegszendvickrém**  
Hamburger,  
Pizza, Magyaros  
290 g, 1721 Ft/kg

**499 Ft**



**Chio Pom Bar**  
Original,  
Sajtos,  
Ketchup  
50 g, 7980 Ft/kg

**399 Ft**



**szuper: Rice Up!**  
**Gluténmentes barnarizs chips**  
Hagymás-tejfölös,  
Tengeri sóval  
60 g, 6650 Ft/kg

**399 Ft**



**KorpoVIT ropogós keksz**  
Natúr, hozzáadott cukor nélkül,  
Sokmagvas  
**szuper:** Teljes kiőrlésű  
174 g, 2868 Ft/kg

**499 Ft**



**Nescafé 3in1**  
Classic  
10x17 g, 5288 Ft/kg  
Barna cukorral  
10x16,5 g, 5448 Ft/kg  
Creamy Latte  
10x15 g, 5993 Ft/kg  
**Nescafé 2in1**  
Coffee & Creamer  
10x8 g, 11238 Ft/kg

**899 Ft**



**Roshen Wafers ostya**  
Mogyorókrémes,  
Kakaókrémes  
**szuper:** Tejkrémes  
72 g, 4014 Ft/kg

**289 Ft**



**Györi Édes**  
Duplajó keksz mézes  
150 g, 3993 Ft/kg  
**Györi Édes zabfalatok**  
Csokis  
244 g, 2455 Ft/kg  
**szuper:** Fahéjas  
215 g, 2786 Ft/kg

**599 Ft**



**KitKat**  
Ropogós ostya  
tejszokoládében 41,5 g  
**szuper:**  
Chunky 40 g  
Chunky peanut  
butter 42 g

**269 Ft**



**szuper: Nutella Biscuit**  
41,4 g

**249 Ft**



**Verbena töltött cukorka**  
Csipkebogyó  
**szuper:**  
Levendula áfonyával,  
Gyömbér  
60 g, 4983 Ft/kg

**299 Ft**



**Coop töltött croissant**  
Csokoládékrémmel, Eperkrémmel,  
Vaníliazú krémmel, Tejes és csokoládés  
50 g, 3980 Ft/kg

**199 Ft**



**Coop krém**  
Kakaós mogyorós, Duó  
400 g, 2498 Ft/kg

**999 Ft**



**Coop gyümölcsíz zselé**  
200 g, 3495 Ft/kg

**699 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: DUNAHARASZTI**



**Coca-Cola**  
Zero,  
Eredeti íz,  
**Fanta**  
Narancs  
2,25 l, 311 Ft/l

**699 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: VERESEGHÁZ**



**Coop Ice Tea**  
Őszibarack,  
Citrom  
**szuper:**  
Zöld tea  
1,5 l, 199 Ft/l

**299 Ft**

**szuper:**  
**Jana**  
ásványvíz  
Vöröskékafőnye,  
Eper-guava,  
Citrom-lime  
1,5 l, 253 Ft/l



**379 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST**



**Rauch Happy Day**  
Almalé 100%,  
Multivitamin  
piros gyümölcsökkel  
100%  
**szuper:**  
Amarena  
meggy 50%,  
Immun iron 55%  
1 l

**649 Ft**

**Coop Cherry**  
szénasavas  
energiaital  
Meggizű, cukorral  
és édesítőszerrel  
0,25 l, 556 Ft/l



**139 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: DUNAHARASZTI**



**St. Hubertus**  
gyógynövénylikőr  
Eredeti,  
Erdei bogókkal  
és fűvekkel  
**szuper:**  
33  
33% 0,5 l, 6998 Ft/l

**3499 Ft**

**Ferencz**  
keserű likőr  
40% 0,2 l, 7995 Ft/l  
1599 Ft+90 Ft/ü.=1689 Ft



**1599 Ft+90 Ft/ü.**

**Dreher sör**  
Gold 5%  
0,5 l, 698 Ft/l



**349 Ft**

**Coop kutyaeledel**  
Csirke-zöltség,  
marha-zöltség,  
**Coop macskaeledel**  
Marhával, májjal és baromfival  
4x100 g, 1498 Ft/kg



**599 Ft**

**Dreamies**  
jutalomfalat  
Csirke  
**szuper:**  
Sajtos  
60 g, 9983 Ft/kg



**599 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: PÖLÖSKE**



**Pölöskei**  
szörp 50%  
Málna,  
Szamóca,  
Erdei gyümölcs  
0,7 l, 999 Ft/l

**699 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: BALATONBOGLÁR**



**BB pezsgő**  
Doux (Édes),  
Demi Sec  
(Félszáraz),  
Spumante édes  
0,75 l, 1599 Ft/l

**1199 Ft**

**szuper:**  
**Finish**  
Mosogatógép öblítőszer  
400 ml, 5498 Ft/l



**2199 Ft**

**Coop 4home**  
Mosogatószer  
koncentrátum  
500 ml, 798 Ft/l



**399 Ft**

**Loctite Super Bond**  
pillanatragasztó  
Gél 2 g



**499 Ft**

**szuper:**  
**Coop**  
LED fényforrás  
7W E-27,  
5W E-14 gyertya formájú



**699 Ft**

**szuper:**  
**Glade**  
légrfrissítő  
Fresh Lemon,  
Relaxing Zen,  
Merry Berry & Wine  
300 ml, 2963 Ft/l



**889 Ft**

**Coop**  
For Body tampon  
Szuper  
16 db, 31 Ft/db



**499 Ft**

**Zewa Jumbo**  
papírtörő  
White  
2 rétegű, 1 tekercs,  
325 lap



**1189 Ft**

**Libresse**  
Dailies  
tisztasági betét  
Natural Care normal  
Economy pack  
**szuper:**  
Regular  
58 db, 17 Ft/db



**999 Ft**

# HÉTVÉGI AJÁNLAT

NOVEMBER 2-TŐL 4-IG

# HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

NOVEMBER 6-TŐL 7-IG



**ITT KÉSZÜLT: SZEKSZÁRD**

**Coop trappista sajt\* 2299 Ft/kg**

**COOP KLUB ÁR: 1999 Ft/kg**

**Torkos húskészítmény**  
 15% csirkemáj tartalommal, 3% libamáj és  
 12% csirkemáj tartalommal, 3% kacsamáj és  
 12% csirkemáj tartalommal, 17% sertésmáj tartalommal  
 100 g, 1990 Ft/kg

**199 Ft**

\*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR**

**ITT KÉSZÜLT: SZIKSZÓ**

**Carbona müzliszelet**  
 Étsokis-málnás, Piros gyümölcsös, Gyümölcsös  
 20 g

**Xixo Tutti Fruity, Cola 250 ml, 796 Ft/l 199 Ft**

**4 db-os vásárlásonként SPÓROLJON TÖBBET! 159 Ft/db 636 Ft/l**

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matriciával megjelölt üzletekben érvényes.

## coop klub TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

**PICK Szalametti szalámi**  
 Csemege **szuper:**  
 Paprikás szalámi szeletelt  
 70 g, 9271 Ft/kg  
**649 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: ALSÓMOCOLÁD**

**100 Ft KEDVEZMÉNY**

**599 Ft/db**  
 2 db vásárlásakor 8557 Ft/kg

203000048280900100231108

2023. 11. 02-től 11. 08-ig. Beváltás részletei a szórólapon.

**TOLLE ESL tej**  
 2,8%, 1 l  
**439 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: SZEKSZÁRD**

**100 Ft KEDVEZMÉNY**

**339 Ft/db**  
 1 db vásárlásakor

203000048301000100231108

2023. 11. 02-től 11. 08-ig. Beváltás részletei a szórólapon.

**Tomí mosószer**  
 Color géll 0,855 l, 1753 Ft/l  
 Amazónia frissége mosópor 1,02 kg, 1470 Ft/kg,  
 3+1 Power kapszula Color 13 db 115 Ft/db  
**1499 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: ALSÓMOCOLÁD**

**300 Ft KEDVEZMÉNY**

**1349 Ft/db**  
 2 db vásárlásakor 1578 Ft/l, 1323 Ft/kg, 104 Ft/db

203000048361300300231108

2023. 11. 02-től 11. 08-ig. Beváltás részletei a szórólapon.

**Perwoll finommosószer 54 mosás**  
 Color **szuper:**  
 Black 2970 ml, 1242 Ft/l  
**3689 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: ALSÓMOCOLÁD**

**300 Ft KEDVEZMÉNY**

**3389 Ft/db**  
 1 db vásárlásakor 1141 Ft/l

203000048341200300231108

2023. 11. 02-től 11. 08-ig. Beváltás részletei a szórólapon.

**Eva szardínia**  
 Növényi olajban, Növényi olajban citrommal  
 100 g/70 g, 8557 Ft/kg,  
 Paradicsomszószban  
 100 g/65 g, 5990 Ft/kg  
**599 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: ALSÓMOCOLÁD**

**150 Ft KEDVEZMÉNY**

**549 Ft/db**  
 3 db vásárlásakor 7843, 5490 Ft/kg

203000048321100150231108

2023. 11. 02-től 11. 08-ig. Beváltás részletei a szórólapon.

**Vegeta ételízesítő**  
 250 g, 2796 Ft/kg  
**699 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: ALSÓMOCOLÁD**

**100 Ft KEDVEZMÉNY**

**649 Ft/db**  
 2 db vásárlásakor 2596 Ft/kg

203000048681900100231108

2023. 11. 02-től 11. 08-ig. Beváltás részletei a szórólapon.

**PÉNZT ADUNK VISSZA**  
 A BANKSZÁMLÁRA VAGY EGY FÁJLTETÉSI PROGRAMRA\*

**4000 Ft** értékű vásárlás  
**1000 Ft** visszatérítés

**További részletek: www.everydayme.hu**  
 A promóció időszaka: 2023.09.14 – 2023.11.15.

Partners: MyForest, Ariel, Lenor, Jar, Blend-a-med, Blend-a-dent, Dant, Tampax, Pantene, Aftershave, Proper, Veritas, Bear Fruit, Suffer.

**Head&Shoulders sampon**  
 Citrus 250 ml, 5996 Ft/l,  
 Menthol 2in1 225 ml 6662 Ft/l  
**1499 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: ALSÓMOCOLÁD**

**200 Ft KEDVEZMÉNY**

**1299 Ft/db**  
 1 db vásárlásakor 5196, 5773 Ft/l

203000048401500200231108

2023. 11. 02-től 11. 08-ig. Beváltás részletei a szórólapon.

## KI NE HAGYJA!

**100 Ft értékű Sága és Tibi kupon, 300 Ft értékű Lenor kupon a 3. oldalon!**

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetséges a kuponok Mobilalkalmazásból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az alkalmazásból történő regisztráció menetéit és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.